
RESOLUCIÓN de 11 de agosto de 2011, de la Consejera, por la que se hace
pública la composición de la Comisión de Valoración de la convocatoria,
para el curso escolar 2011/2012, de ayudas destinadas al alumnado con
necesidades específicas de apoyo educativo, matriculados en centros de
Educación Infantil, Primaria, Secundaria y de Educación de Personas
Adultas sostenidos con fondos públicos de la Comunidad Autónoma de
Extremadura. (2011061627)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 9 de la Orden de 30 de mayo de 2011, por la
que se convocan, para el curso escolar 2011/2012, ayudas destinadas al alumnado con nece-
sidades específicas de apoyo educativo, matriculados en centros de Educación Infantil,
Primaria, Secundaria y de Educación de Personas Adultas sostenidos con fondos públicos de
la Comunidad Autónoma de Extremadura (DOE n.º 108, de 7 de junio).

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la citada convocatoria a los
siguientes:

Presidente: 

— D. César Díez Solís (Secretario General de Educación).

Vocales:

— D. Mariano Prieto Cano (Secretaría General de Educación).

— D.ª M.ª Dolores Monte Bueno (Delegación Provincial de Badajoz).

— D. Gonzalo Velasco Bernardo (Delegación Provincial de Cáceres).

Secretario:

— D. Daniel Álvarez Cancho (Secretaría General de Educación).

Mérida, a 11 de agosto de 2011.

La Consejera de Educación y Cultura,

TRINIDAD NOGALES BASARRATE

Viernes, 26 de agosto de 2011
21574NÚMERO 165

■


		2011-08-25T15:43:48+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




